CÔNG TY TÀI CHÍNH
CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-TCĐL       Hà Nội, ngày 25 tháng 9 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Doanh nghiệp: Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực (EVNFinance)
Mã chứng khoán: EVF
Địa chỉ: Tầng 14, 15, 16 Tháp B Tòa nhà EVN - số 11 Cửa Bắc, Trúc Bạch, Ba Đình,
Hà Nội
Điện thoại: 024.2222.9999                         Fax: 024.2222.1999
Email: lienhe@evnfc.vn
Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Hoàng Hải - Tổng Giám đốc Công ty
Tài chính Cổ phần Điện lực.
Loại thông tin công bố: 24h

Nội dung thông tin công bố:
Ngày 24/9/2020, Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh đã ký Giấy

chứng nhận Đăng ký hoạt động chi nhánh ( thay đổi lần thứ 6 ) về việc thay đổi địa
điểm hoạt động của EVN Finance - Chi nhánh Hồ Chí Minh.

Thông tin này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Công ty Tài chính
Cổ phần Điện lực vào ngày 25/9/2020 theo đường dẫn www.evnfc.vn/quan-he-co-
dong.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

 Người đại diện theo pháp luật
TỔNG GIÁM ĐỐC

NGUYỄN HOÀNG HẢI

mailto:lienhe@evnfc.vn

		NGUYEN THI PHONG LAN
	2020-09-25T11:25:29+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		Nguyẽn Hoàng Hải
	2020-09-25T15:12:50+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2020-09-25T15:20:27+0700

		2020-09-25T15:20:28+0700

		2020-09-25T15:29:55+0700
	CÔNG TY TÀI CHÍNH CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC
	I am the author of this document